
 

                       

                                 366701, Серноводский район, с. Серноводское,  ул.Гагарина,10; 

к/тел.:8(928) 943-70-47; e-mail: sssh-4@mail.ru; сайт:sssh4.educhr.ru; 

ОКПО 87452877; ОГРН 1082033000675; ИНН/КПП 2029001265/202901001 

 

Приказ №101 

 

 от 30.09.2022 г.                                                                               с.Серноводское 

 

О наставничестве 

 

        В соответствии с информационным письмом №743/07-42 от 26.04 2022 

года Министерства образования и науки Чеченской Республики, во 

исполнение пункта 184, части 14 от 07.10.2014 года Постановления 

правительства Чеченской Республики «Об утверждении положения об оплате 

труда работников государственных образовательных организации Чеченской 

Республики» и на основании приказа МУ «Отдел образования Серноводского 

муниципального района» от 30.09.2022 №149-п,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Главному бухгалтеру Асуевой Ф.Э. осуществлять выплату в размере 10%-

ой ставки заработной платы за наставничество с 1 сентября 2022 года; 

2. Ответственному за ведение сайта учреждения заместителю директора по 

ИКТ Абубакарову У.И. ежемесячно освещать мероприятия реализации 

программ наставничества на официальном сайте МБОУ «СОШ №4 

с.Серноводское». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                         Т.А. Джабаева  

      

С приказом ознакомлены:                              Асуева Ф.Э.         30.09.2022 г. 

                                                                          Абубакаров У.И.   
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

с. СЕРНОВОДСКОЕ» СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН 

ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«СЕРНОВОДСКЕРА №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА 

ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

СЕРНОВОДСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ 

К1ОШТАН 

mailto:sssh-4@mail.ru

		2024-11-22T10:33:59+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна




